ruas centrais (área central do municlpio) localizadas no perimetro urbano de lbiúna".

2 O valor repassado é de R$ 238.856,00 (duzentos e trinta e oito mil e oitocentóS e cinqoenta e seis
reais) , tendo o Município de IBIÚNA se comprometido a aportar, a título decontraparlida, a quantia de R$ 11.144,00
(onze mil e cento e quarenta e quatro reais).

3 o prazo de vígência <lo Contrato de Repasse é até 2810712023.

4 Quaisquer informações adicionais relativas ao Contrato' de Repasse referido podem ser obtidas, a
qualquer tempo, junto a esta Gerência Executiva de Governo.

Respeitosamente,

[...]

JOÃO BENEDICTODE MEllO NETO, Prefeito do Município de Ibiúna em exercício,
Estadode SãoPaulo, no uso de suasatribuições legais;

Decreta:

Art. 12 - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional orçamentária e
suplementar na importância de R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), o crédito aberto na
forma deste artigo será coberto com recursos provenientes de remanejamento:

Unidade Funcional Natureza da Destinação
Ficha Ore. Programática Despesa Recurso Valor

Crédito 89 02.05.01 04.129.9001.2016 3.3.90.47.00 01.110.00

[...]

e dá outras providências".

JOÃO BENEDICTODE MELLONETO, Prefeito do Município de Ibiúna em exercício,
Estado de São Paulo, no uso de atribuições legais;
Decreta:

Art. 12 - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional orçamentária e
suplementar na importância de R$ 7.485.000,00 (sete milhões e quatrocentos e oitenta e cinco mil
reais), o crédito aberto na forma deste artigo será coberto com recursos provenientes de
remanejamento:

Unidade Funcional Natureza da Destinação
Ficha Ore. Programática Despesa Recurso Valor

Crédito 38 02.02.01 04.122.7006.2003 3.1.90.11.00 01.110.00

[...]

Recurso 590 02.18.02 15.452.8002.2003 3.3.90.39.00 01.450.00 15.000,00

Crédito 587 02.18.01 06.181.8001.2044 4.4.90.52.00 01.110.00
Recurso 590 02.18.02 15.452.8002.2003 3.3.90.39.00 01.450.00 10.000,00

Art. 22 - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional orçamentária e
suplementar na importância de R$ 1.140.000,00 (um milhão e cento e quarenta mil reais), o crédito
aberto na forma deste artigo será coberto com recursos provenientes de transferência:

Unidade Funcional Natureza da Destinação
Ficha Ore. Programática Despesa Recurso Valor

Crédito 25 02.01.01 04.122.7002.2003 3.3.90.36.00 01.110.00

[...]

Recurso 239 02.09.05 12.365.2007.2054 3.1.90.04.00 02.261.00 300.000,00

Crédito 226 02.09.05 12.361.2007.2057 3.1.90.11.00 02.261.00
Recurso 240 02.09.05 12.365.2007.2054 3.1.90.11.00 02.261.00 800.000,00

Art. 32 - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional orçamentária e
suplementar na importância de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), o crédito aberto na
forma deste artigo será coberto com recursos provenientes de permuta:

Unidade Funcional Natureza da Destinação
Ficha Ore. Programática Despesa Recurso Valor

Crédito 53 02.03.01 04.122.7009.2003 3.1.90.11.00 01.110.00
Recurso 51 02.03.01 04.122.7009.2003 3.1.90.01.00 01.110.00 60.000,00